SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E CULTURA

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS – CEFET-MG

COORDENAÇÃO DO NÚCLEO DE ACESSIBILIDADE E APOIO À INCLUSÃO VARGINHA – NAAPI VGA

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS EDITAL Nº
02/2023/NAAPI-VGA

O Núcleo de Acessibilidade e Apoio à Inclusão do campus Varginha do CEFET-MG, no uso
de suas atribuições legais e regimentais, torna público o RESULTADO FINAL do Processo
SeleƟvo do EDITAL Nº 02/2023/NAAPI-NS, para contratação de dois estagiários na Área
de Exatas, conforme segue:

  CANDIDATO FASE 2 FASE 3 FASE 4 TOTAL  POSIÇÃO
Alvaro Guilherme Rocha Correa 13 20 50 83 1  ͣ
Andressa Caetano F. da Silva 8 25 48 81 2  ͣ
Alana Karine Cantuária Borges 13 15 45 73 3  ͣ
Eveline Fonseca Nunes 18 20 34 72 4  ͣ
Gabriela Carneiro Junqueira 15 19 34 68 5  ͣ
João Pedro Dutra Rodrigues 3 15 40 58 6  ͣ
Maria Eduarda Sabino 13 20 22 55 7  ͣ
Julia Barreto Souza Santos 9 19 25 53 8  ͣ
Andrey Patrick Corsini 8 15 29 52 9  ͣ
Gabriel Wilquer Martins 15 19 15 49 10  ͣ
Marcelo Vinícius Spuri 15 17 15 47 11  ͣ
Ana Luiza Nascimento Baroni     ausente   eliminada
Flavio Alves Correa     ausente   eliminado
Lauriellen de Jesus Pescuma     ausente   eliminada
Leyde Kelly Miranda     ausente   eliminada
Mateus Filipe Barbosa     ausente   eliminado

Varginha, 19 de outubro de 2023

Rosicler Aparecida de Oliveira

Coordenadora NAAPI Varginha